泉师院委组工〔2015〕12号

中共泉州师范学院委员会组织部关于公布
2015年党支部工作“立项活动”
资助项目名单的通知

各二级党委（党总支）：

根据《中共泉州师范学院委员会关于进一步做好党支部工作“立项活动”的意见》（泉师院委组工〔2011〕3号）、《关于做好2014年党支部工作“立项活动”项目结题和2015年项目申报工作的通知》（泉师院委组工〔2015〕3号）的要求，在各二级党委（党总支）、党支部组织申报并召开项目评审会的基础上，经复核、研究，决定对我校22个党支部工作“立项活动”项目予以立项资助，其中9个重点扶持项目经费3000元/项，13个一般扶持项目经费1500元/项。现将获立项资助的项目予以公布（见附件）。
立项活动经费支付采取“先给额度，后报销”的方式，受资助项目负责人向组织部领取活动经费卡并于活动后按党建经费管理办法办理报销手续。报销的费用包括：组织活动所需的学习材料费、宣传印刷费、车辆交通费等，经费使用要厉行节约。
接到本通知后，各二级党委（党总支）要高度重视，大力支持党支部工作“立项活动”项目的实施，加强检查指导，确保党支部立项项目目标的实现，并督促做好项目的总结、宣传与推广工作。获得立项的党支部书记务必履行好第一责任人的职责，在项目实施过程中要全程靠上，精心组织，周密安排，发动支部全体党员积极参与，按时完成各个阶段的任务，确保项目实施的质量和效果，切实达到提高党员素质、增强支部凝聚力、促进中心工作开展的目的。注意做好立项活动开展过程中各种文字、照片、音像资料的收集整理，以便存档和结项验收。相关资料请及时送交党委组织部，联系人：范沁，联系电话：22919512。

附件: 2015年党支部工作“立项活动”资助项目名单

中共泉州师范学院委员会组织部

                        2015年6月10日
  抄送：省委教育工委组织部，校领导。
  泉州师院党委组织部                   2015年6月10日印发
PAGE
- 1 -